
eg-d 

| 

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM - Zelný trh 

EG.D, a:s. 

Nákup materiálu / služeb 
Lidická 1873/36 
Cerna Pole 
602 00 Brno 

21. Prosinec 2023 

Přijetí rámcové objednávky 

299/6 - 602 00 Brno-město 

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci: 
Číslo objednávky 45018824 

Číslo dodavatele: 2435731 

58/M61/4016 

  

Přijetí 
Tímto potvrzuji/potvrzujeme 

  

přijetí této objednávky. Pln 
souhlasím(e) s obsahem objednávky. 

30.4. 2024 

   

    

Vaše referenční číslo Datum Podpis 

Predseda dozorčí rady: Predstavenstvo: Sídlo společnosti: 
Thomas Kônig Marian Rusko Lidická 1873/36 

(Pfedseda) Cerna Pole 
Pavel Cada 602 00 Brno 
David Safar 
Vaclav Hrach 

TANTI 
4016 

  NN 
M6145018824580 

  

n 

H/2.09 4/4/2411 

EG.D, as. 

Nákup materiálu / služeb 

Lidická 1873/36 

Černá Pole 
602 00 Brno 

Odpovědná osoba: 

Odpovédny technik: 

zemská muzeum     

Společnost je zapsána 
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B., vložka 8477 
IČ: 28085400



eg-d 

ŠA 

EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - Černá Pole - 602 00 Brno 

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM 
Zelný trh 299/6 
602 00 Brno-mésto 

21. Prosinec 2023 

Rámcová objednávka 

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci: 
Číslo objednávky 4501882458/M61/4016 

Číslo dodavatele: 2435731 
Fax: 

Platební podmínky: za 30 dnú bez srážky 

EG.D, a.s. 

Nákup materiálu / služeb 

Lidická 1873/36 

Černá Pole 
602 00 Brno 

Odpovédná osoba: 

Odpovédny technik: 

Předmětem plnění jsou činnosti dodavatele v roce 2024 a případně v roce 2025 dle požadavku 
objednatele a ceníku dodavatele, který je přílohou rámcové objednávky. 

Výkon archeologického dohledu při realizaci investičních staveb v kompetenci útvaru Výstavba 
Střed (dříve regionální správy Nové Město). 

Přesné určení termínu požadovaných výkonů na konkrétních investičních stavbách bude 
objednatelem upřesněno na základě zaslání oznámení o zahájení prací. 

Místo výkonu: 

Předseda dozorčí rady: Představenstvo: Sídlo společnosti: 
Thomas Kónig Marian Rusko Lidická 1873/36 

(Předseda) Černá Pole 
Pavel Čada 602 00 Brno 
David Šafář 
Václav Hrach 

114 

Společnost je zapsána 
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B., vložka 8477 
IČ: 28085400



eg-d 

21. Prosinec 2023 
Číslo objednávky 4501882458/M61/4016 
Rámcová objednávka 

Stavby společnosti EG.D, a.s. na území Výstavby Střed. Jedná se o část okresu Brno-venkov, 
část okresu Třebíč. 

Podmínky činnosti: 

- Kvalifikace pro výkon arch. Dozorů v terénu včetně navazujících činností (zpracování 
případných nálezů, dokumentace případných nálezů, vypracování expertních listů, zajištění 
geodetů pro dokumentaci nálezů atd.) 
- Dodržování BOZP na jednotlivých staveništích 
- Spolupráce s jednotlivými dodavateli EG.D na konkrétních stavbách 

Postup při výkonu činnosti: 

- Technik dodavatele stavby zašle emailem ve formátu *.pdf výkresy týkající se konkrétní 
stavby obsahující zároveň i název a číslo stavby. Dále uvede jméno a kontakt na 
stavbyvedoucího a předpokládané termíny realizace dle SOD. 

- Na základě výše uvedených informací, případně po konzultaci se stavbyvedoucím dodavatele 
EG.D, zpracuje firma zajišťující arch. dozor cenovou nabídku obsahující oceněný počet hodin 
archeologa a dalších činností. 

- Při vlastním provádění dozoru potvrdí pracovník/ci firmy zajišťující arch. dozor do stavebního 
deníku seznámení s riziky na staveništi a potvrdí do stavebního deníku svoji účast včetně času 
stráveného na stavbě. 

V případě nutnosti upřesnění místa a času dodání kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu 
objednatele. . 
Kontaktní osoba objednatele: Senior technik rozvoje a výstavby, 

Po ukončení arch. dozoru bude vystaven expertní list ke kolaudaci stavby a v případě 
pozitivních archeologický nálezů bude zpracována nálezová zpráva (originál technikovi 
dodavatele, v emailu ve formátu *.pdf technikovi EG.D). Po ukončení výkonu a na základě 
oznámeného (odsouhlaseného) rozpočtu budou faktury ve formátu *.pdf zasílány na 

a v kopii technikovi, který v případě jejich rozporování kontaktuje dodavatele 
nazpět. 
Faktury budou vystavovány průběžně každý měsíc za provedené výkony v daném měsíci, 
ideálně do 1 měsíce od ukončení archeologického dozoru na dané stavbě. 

Smluvní strany se dohodly, že požadované služby budou prováděny v termínech a v rozsahu 
dle požadavků objednatele. 
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny určené na základě specifikace odsouhlasené 

objednatelem. 
Faktura dodavatele musí obsahovat číslo této rámcové objednávky, identifikaci stavby, 
případně číslo zakázky, ke které budou náklady vyúčtovány. Ceny budou stanoveny na základě 
přiloženého ceníku pro EG.D, a.s. Kalkulace zakázky dle tohoto ceníku bude nedílnou součástí 
faktury zhotovitele. 

2/4



eg-d 

k 

21. Prosinec 2023 
Číslo objednávky 4501882458/M61/4016 
Rámcová objednávka 

DPH bude účtováno dle platných zákonných předpisů. 
Faktury musí být zaslány na adresu: 
EG.D Faktury 
P.O. Box 13 
Sazečská 9 
225 13 Praha 
nebo elektronicky na adresu: 
E-mail může obsahovat pouze jeden přiložený dokument ve formátu PDF, jehož součástí by 
měla být jedna faktura včetně příloh o velikosti maximálně 10 MB. 
Platby jsou prováděny týdenním platebním během. Týdenní platební běh je prováděný každou 
středu za předpokladu, že datum splatnosti faktury je starší nebo shodné jako den provedení 
platby. Pokud na den realizace platebního běhu připadá státní svátek, je platba provedena 
následující pracovní den -viz. VNP. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024. Smluvní strany se dohodly, že po 
uplynutí této doby se platnost smlouvy automaticky prodlužuje do 31.12.2025 za stejných 
podmínek, pokud kterákoliv ze smluvních stran ve lhůtě nejpozději 30 dnů přede dnem uplynutí 
doby trvání platnosti této smlouvy písemně neoznámí druhé smluvní straně, že nemá zájem na 
dalším prodloužení této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, 
výpovědní lhůta je v tomto případě dva měsíce. 

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také následující 
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako 
„obchodní podmínky"): 
- Všeobecné nákupní podmínky společnosti E.ON Czech 
- Všeobecné a technické podmínky provádění staveb VN, NN 
- Politika integrovaného systému řízení 
- Dokumentace k zajištění BOZP 
přičemž platí, že odchylná ustanovení v této objednávce mají před zněním obchodních 
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na 
internetové adrese: 

https://www.egd.cz/vseobecne-nakupni-podminky 

Podepsáním dokumentu "Přijetí objednávky“ potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými 
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (ať už prostřednictvím 
výše uvedené internetové adresy nebo v listinné podobě), a že je Vám jejich obsah znám. 

Přijetím objednávky výslovně souhlasíte, že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na 
vztahy vyplývající ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané 
nikdy neuplatní, a to ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi. 

Přijetí objednávky (včetně všech jejích součástí) z Vaší strany s jakýmkoliv dodatkem nebo 
odchylkou je vyloučeno! 

3/4



eg-d 

fo 
u -— 

Číslo objednávky 4501882458/M61/4016 
21. Prosinec 2023 

Rámcová objednávka 

Adresa dodání 
EG.D, a.s. 

Vratislavovo nám. 118 
CZ- NOVÉ MÉSTO NA MORAVÉ 

S pozdravem 

4/4 

Digitálné podepsal 
Digitálné podepsal 

Datum: 2024.01.09 
06:55:28 +01'00' Datum: 2024.01.04 

20:28:58 +01'00' 

manazer nakupu manazer nakupu



  

Nabidkovy list 

zakázka: Zajištění Archeologického dozoru na stavbách EG.D na období 2024-2025 

realizace zakázky: © Zahájení spolupráce 01/2024 

Doba trvání smlouvy Do 31.12.2025 

Záruka: min. 24 měsíců 

a) Identifikační údaje uchazeče 
  

  

 

  

  

 

    
  

          
  

firma Moravské zemské muzeum 

sídlo: Zelný trh 6, 659 37 Brno 

kontaktní osoba: 

Ie: 00094862 
DIC: CZ00094862 
telefon: 

e-mail: 

b) Nabidkova cena 
Nabízená pevná cena na období 2024) 

Předmět činnosti Jednotka 2025 

bez DPH 

Hodinová sazba archeologa Kč/hod 450 

Hodinová sazba pomocného archeologa Kč/hod 400 

Hodinová sazba laboranta Kč/hod 300 

Hodinová sazba pomocného laboranta Kč/hod 290 

Hodinová sazba preparátora Kč/hod 350 

Vypracování expertního listu příp. závěrečné zprávy Kč 2500 

Hodinové sazby jsou včetně dopravy. Nebude účtován čas strávený na cestě. Používáte-li jiné 

rozlišení/označení, prosím specifikujte na zvláštním listu. Pro cenové porovnání je ale nutné využít těchto 

několik kategorií. 

c) Platební podmínky : 

  
Podmínky pro vystavení faktury 

Faktu Právo vystavit fakturu vznikne zhotoviteli okamžikem úspěšného předání a převzetí 

M dokončeného díla (činnosti). 

datum: 41.12. 2023 

  

      
  

zpracoval: 

podpis statutárního orgánu uchazeče 

zemí Moravské zemské muzeum 
Syn. 659 37 Brno, Zelný trh 6 

IČ: 00084862, DIČ: CZ00094862 Poe generálního ředitele 
Www.mzm.cz 

2


